
UCHWAŁA NR 17/653/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 5 maja 2021 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 1 oraz art. 305 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 214 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 
2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku  
z uchwałą Nr 2/69/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień, zmienionej uchwałą  
Nr 11/416/21 z dnia 24 marca 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest wykonanie dzieł artystycznych: dwóch instalacji rzeźbiarskich, które 
zostaną zlokalizowane na terenie skweru pomiędzy ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego  
a ul. Uniwersytecką, na obszarze działki o nr geodezyjnym nr 65/1 obręb nr 18 Toruń  
w miejscach oznaczonych na planie zagospodarowania. 

2. Wybiera się tryb zamówienia z wolnej ręki w postępowaniu, o którym mowa  
w ust. 1. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Edyta Macieja-Morzuch – członek;  
4) Marcin Swaczyna – członek; 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


